
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")
-7/ po .1 ,,' ," o .iq

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami kupní smlouva
tohoto znění (dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Název:

Sídlo:

&
Bankovní spojeni:

Zastoupená:

Ve věcech technických oprávněn jednat:

Osoba odpovědná za převzetí zboží:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujícř')

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Libereckého kraje
Náměstí Dr. E. Beneše 24
460 32 Liberec 1
72050501
CZ72050501
Česká národní banka - pobočka Ústí nad Labem
84548881/0710
Ing. Ivo Hradeckým, vedoucím oddělení
materiálně-technického zabezpečeni, odboru
správy majetku

a

Název : Copia Liberec spol. s.r.o.
Sídlo:
Korespondenční adresa: Švermova 344, 460 10 Liberec 10
lČ: 25003534
DIČ: CZ25003534
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 7176440001/5500
Kontaktní osoba ve věcech technických:
E-mail:
Telefon/fax:

Zapsán v obchodním rejstříku: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10734.

(dále jen ,,prodávající")



,,Nákup prezentačních předmětů v rámci prevence kriminality PČR"

Článek ||.

Předmět smlouvy
1. Touto smlouvou se prodávajÍcÍ zavazuje dodat, za podmínek v ní sjednaných, kupujÍcĹmu

propagační a prezentační předměty v druhu, množství a ceně uvedené v této smlouvě a
příloze č. 1 této kupní smlouvy (dále jen ,,zboží") a umožní kupujícknu k němu nabýt
vlastnické právo.

2. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu podle článku Ill. této
smlouvy.

3. Podkladem pro uzavřeni této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 30.8.2019,
která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem jednacím

KRPL-77801/ČJ-2019-1800VZ vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Ill.

Kupní cena a platební podmínky

1. Celková kupní cena za zboží je sjednána ve výši:

Kupní cena za zboží celkem bez DPH činí 55 700,- KČ

Kupní cena za zboží celkem VC. DPH činí 67 397,- KČ

Slovy: Šedesát sedm tisíc tři sta devadesát sedm korun českých

2. Rozpis jednotkových cen zboží bez DPH za jednotlivé položky zboží je uveden v příloze
Č. 1.

3. Kupní cena za zboží zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu do místa
plnění, balné a jiné poplatky) a sjednává se jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze
překročit. její úprava je možná pouze při změně zákonné sazby DPH.

4. Kupní cena bude kupujíckn zaplacena na základě faktury vystavené prodávajíckn a
doručené kupujícímu spolu s dodávkou zboží. Fakturační adresa:

Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, odbor správy majetku, oddělení
materiálně technického zabezpečení, Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec 1

5. Faktura vystavená prodávajichn musí obsahovat číslo jednací této kupní smlouvy a mít
náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujÍcÍmu.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího. Pokud

2



kupujÍcÍ uplatní právní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
kupujÍcÍ povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem předání
zboží po odstranění vady kupujícknu začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30
kalendářních dnů.

8. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícknu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

9. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajÍcÍmu bez
zaplaceni fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo obecně
závaznými právními předpisy, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než
dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením
důvodu vrácení. prodávajícI je povinen v případě vrácení faktury tuto fakturu opravit nebo
vyhotovit znovu. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově
vystavené faktury kupujícknu.

Článek lV.

Doba a místo plnění

1. prodávajÍcÍ dodá zboží kupujicknu do 60 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této
smlouvy. Zboží bude dodáno jednorázově.

2. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, sklad OMTZ, U
Opatrovny 361/2, 460 01 Liberec IV - perštýn.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat osobu oprávněnou jednat za kupujÍcÍho ve věcech
technických o termínu dodáni zboží nejméně 3 pracovní dny předem.

4. Při přejímce v místě plnění provede kupujIcí (osoba odpovědná za převzetí zboží)
kvalitativní a kvantitativní přejímku zboží.

5. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven dodací list ve dvou (2)
vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l) vyhotovení
potvrzeného dodacího listu.

6. Dodáním zboží se rozumí okamžik, kdy kupující (osoba odpovědná za převzetí zboží)
potvrdí dodací list v místě plnění.

7. Kupující odmítá dodání většího množství zboží, než je ujednáno ve smlouvě.

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícIho.

2. Přechod nebezpečí škody na předmětu plnění se řídí ustanovením § 2121 - 2125
občanského zákoníku.

3



Článek VI.
Vady zboží

1. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2099 a násl.
občanského zákoníku.

2. ProdávajÍcÍ je povinen předat kupujícknu zboží bez vad a prohlašuje, že zboží nemá
právní vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou, ve sjednaném druhu a v jakosti vhodné pro účel patrný z této smlouvy
(vady zjevné), přičemž v takovém případě osoba zodpovědná za převzetí zboží důvody
odrrňtnutí převzetí uvede do dodacího listu. V případě dodáni zboží se zjevnými vadami
třetí osobou (spedice, smluvní přepravce) je kupujÍcÍ oprávněn vrátit zboží prodávajícknu
do 5 pracovních dnů od převzetí. Veškeré náklady spojené s dodáním náhradního zboží
nese prodávajÍcÍ. Lhůta pro dodáni náhradního zboží je 10 pracovních dnů ode dne, kdy
kupující odmítl převzít zboží, či jej vrátil.

4. Reklamaci skrytých vad uplatňuje kupujÍcÍ na prodávajickn písemně (poštovní styk,
elektronicky) bez zbytečného odkladu po zjištění vady.

5. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace (např. doprava, balné reklamovaného
zboží) nese prodávajÍcÍ. prodávajIcí se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě 30
kalendářních dnů od uplatnění reklamace kupujícím.

Článek VIl.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení doby plněni podle ČI. lV. odst. 1 ze strany prodávajÍcÍho, jakož i
v případě prodlení s dodáním náhradního zboží ve lhůtě stanovené v ČI. VI. odst. 3 či
v případě prodlení s vyřízenIm reklamace ve lhůtě stanovené v ČI. VI. odst. 5, je
prodávajÍcĹ povinen uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý, byt' i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

,2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícknu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti zákonné úroky z prodlení za každý, byt' i započatý, den prodlení. výše
sankce není omezena.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 kalendářních dnů ode dne jejich
uplatnění u povinné strany.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

5. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujÍcÍho na
odstoupeni od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží,

b) nedodání zboží v požadovaném druhu a jakosti,

C) prodlení s dodáním náhradního zboží ve lhůtě stanovené v ČI. VI. odst. 3,

d) prodlení s vyřízením reklamace ve lhůtě stanovené v ČI. VI. odst. 5,

4



e) postup prodávajÍcÍho při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

6. KupujÍcÍ je dále, mimo jiné, oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

7.

8.

a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řIzenI, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o způsobu řešení úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.
prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než 15
kalendářních dnů.
Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

Článek Vlll.
Záruční doba

1. prodávající na dodané zboží poskytuje záruku za jakost v délce minimálně 24 měsíců.

2. Poskytne-li prodávajÍcÍ záruční dobu delší než 24 měsíců, uvede ji v dodacím listu.
Nebude-li v dodacím listu uvedena delší záruční doba, platí, že záruční doba je
poskytnuta v délce 24 měsíců.

Článek lX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv. Tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv kupujÍcÍ. Smluvní strany prohlašujI, že žádné ustanovení této smlouvy
nepodléhá obchodnímu tajemství ani není jinak chráněné právními předpisy z hlediska
důvěrnosti. Znění smlouvy lze v plném rozsahu zveřejnit (vyjma osobních údajů, které
není možné zveřejnit).

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, vzestupně
očíslovanými dodatky, odsouhlasenými oprávněnými zástupci obou smluvních stran,
které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

3. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a 1
prodávající.

5



6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - seznam materiálu a technická
specifikace.

V ,Ľ /t9eTU dne 3.q- ,Z'O1'7

Za prodávajÍcÍho:
Liix,rec snů.

""" l Šyerm3fO PlilA 46') 'ID Léhe

V Liberci dne -6 -09- 2019 -«RAjSKE%o.

Za kupuj'c'ho' 4q>
^Ojc:k&/o og

Ing. Ivo Hradecký
vedoucí OMTZ OSM KŘP-L

v 2c'sÁ=cúr'RnL!lng. Marie Skrbková, DiS.

6



V

. .. . . Cena/ks bez Cena/ks vC. Cena celkem bez Cena celkem vC. Technická specifikace potiskuNazev materialu Mnozstvi DPH DPH DPH DPH

Reflexní potah na batoh, žluto-zelený, nepromokavý, rozměr: 200 70,00 84,70 14000,00 16940,00 potištěné reflexním logem PCR; umístění loga: viz VZOR; 1
45x38 cm barva stříbrná
Šňůrka na krk, Lanyard (saténová), královská modrá, s 200 29,00 35,09 5800,00 7018,00 nápis POLICIE + logo PČR (loga umístit po celé délce
plnobarevným celopotiskem, šířka páska 2 cm oboustranně) - viz VZOR

Reflexní přívěšek - odrazka - sova žlutá, rozměr 6,5 x 4,5 cm 250 26,00 31,46 6500,00 7865,00 znak KŘP-L, potisk 1 barva černá; VZOR sovičky v příloze

Reflexní nákupní taška, fluorescenční žlutá, 100% polyester, 210 72,00 87,12 15120,00 18295,20 samolepka - znak KŘP-L, umístěná na obalu tašky (např.
rozměr: 41 x 6 x 36,5 cm průhledný sáček); VZOR tašky v příloze
Reflexní taška, modrá, materiál: netkaná textilie, reflexní páska 210 68,00 82,28 14280,00 17278,80 samolepka - znak KŘP-L, umístěná na obalu tašky (např.
šÍře 5 cm, rozměr: 42 x 33 x 10 cm růhledn" sáček ; VZOR tašk v řiloze
CELKEM 55 700,00 67 397,00

Příloha č. 4 (Dřj|oha č. 1 ke smlouvě) - seznam a sDecifikace materiálu

Nabídková cena bude kalkulována včetně dopravy, grafického návrhu a případně jiných nákladů.
Cenu za kus uved'te včetně ceny za potisk.
Místo dodání: Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje, Sklad OMTZ, U Opatrovny 361/2, 460 01
Zp

Liberec lV - perštýn. Kontaktní osoba pro přejímku zboží:

A CGFPA
""f"i I") nj A 3¢4C— K~j" Y lit rí 4% IQ
L j B E R E C BáČ: CZ"ä2'j35M


